ex falso melleu 19 quod dicit gen 29 qd auferet
 septem de iuda vbi dicit q ablacio regni a tbn
 uida erit signu aduentus messie Jte aut herodes
 obtinuit regnu illud cu tñ eet alienigena q p
 cu fuit ydumens pmo q dicit iosephus et alii hie
 toriographi Et q messia pmissu ibi intelligebat
 regnare tpali nec videbat aliud tñ regnare i
 iudea nisi herode ides dixerit qm ee messia
 cu tñ pphna iacob eet intelligenda de xpo q natus
 fuit qd dicit herodes ut dicit qd 2o Jte igit hiebat
 occasione psequedi qm dicit ipm ee xpm sic
 erat pmo vitate q erat cotri sette cor Alii dicit
 q isti herodianis fuerit milites heradis sicut dicit
 pas q fuit filius dei heradis et dnabat i galilea
 no fuit i xpo sed ut ten archa ut hie hie 2o Et iste
 itar carauit iohes ex quo hiebat aliqua occasio
 psequedi xpm que pcedit iohes Ex hie
 patet malicia phycor q cu pisse hieba tracta
 bat consiliu ad pdendū xpm hie aut cu dicit
 sius secessit hoc expositu e qd p Et dicit dicit
 sius ut nauita sibi deserviret ondes i se ifir
 mitate carnis quotq hiebat plagas i ifir
 mitates varias et spue imidas et i hoc on
 debat v tute sue dimitatis vtriuq em nec e
 confiteri m xpo i infirmitate carnis et poim
 dimitat Et ideo vtriuq manifestabat xpe i opibz
 sius Tu es filius dei rictualit loquebat et
 vehemet gminabat eis cuius rā signata e ralo
 pmo Et ascendet i monte postq deserta est
 xpi pditaco p seipm tñ hie con deservit eis
 pditaco etia p aplos Et p dicitur pntis cal
 lato 2o dicit collatois exequio ralo vi jbi Et vo
 canit duoden Cu pmo pmo pntis confert
 2o dubiu remonet jbi Et venit Cu p m
 sibi dicit aplos et mis et nona cor et pntis
 collata eis Et p pntis ex hie que dca fut qd x
 exrepto hoc bonarges quod e filia tonitruu
 sic em vocati fut a xpo q i tñ figuraco xpi
 audierit vbi dei pntis dicitis de xpo hie est
 filius me dicitis quod quide vbi vocatur
 tonitruu pmo illu modu loquedi job xvj Cu
 pntis nulla sermois ei audierit tonitruu mag
 nitudinis ei qd p m tueri Et venit ad dnm
 hie con remo dubiu ex hoc em q guleat pnt
 te pditadi posset aquis crede q m ppa psona
 vellet a pditaco cessare qd remonet p hoc
 q feruens pditauit q pntis et iste feruor
 pmo dicit i gnali 2o m spali ralo e alij

110

Adhuc circa p̄m̄m̄ d̄n̄s̄ feruor̄ aud̄it̄ p̄mo / 2^o
 uir̄nalis locuto ex hoc̄ m̄furḡet̄ repell̄it̄ Jbi Et
 cū̄ aud̄issent̄ suī Circa p̄m̄m̄ d̄n̄s̄ Et cū̄ uen̄t̄
 uerū̄ t̄n̄ba ad̄ audiendū̄ uerū̄ de ip̄o. et ip̄e ita
 feruēt̄ it̄ndebat̄ p̄dicatō̄ ita q̄ ip̄e et disc̄p̄
 non̄ h̄ebant̄ t̄p̄e maducādi Et cū̄ aud̄isset̄ hic
 uir̄nalis locuto ex p̄dicō̄ feruō̄e iſurḡet̄ iſpel
 litur̄ Et hoc̄ in tribus̄ caſib̄ Et d̄e p̄m̄m̄ ibi Et
ſcribe Tereti ubi Et uenit m̄m̄ ei Circa p̄m̄m̄
ſc̄d̄m̄ q̄ illi qui erat de cognatō̄e ſua ex p̄te m̄re
 uidentes̄ iſplitū̄ feruore d̄ eo q̄ ſc̄d̄m̄ d̄m̄ eſt p̄
 feruore p̄dicatō̄i om̄ittebat̄ h̄er̄a p̄dicatō̄i uide
 bat̄ em̄ d̄ uerū̄ ei q̄ iſp̄lita claitat̄ ex uer̄e d̄m̄
 p̄dicatō̄e J̄te aud̄ient̄ eū̄ loquēte de diſcip̄lis ar
 d̄na et iſp̄lita. et p̄ q̄n̄t̄ ei nō̄ intelligib̄lia.
 ideo credebat̄ eū̄ loqui ſicut̄ arrip̄tū̄ uel ſuri
 oſū̄. ideo uoluerūt̄ eū̄ tene et ligare ne ſibi et a
 liis poſſet̄ nore Et iſti mouebant̄ ex p̄te Cir
caſu ſc̄d̄m̄ q̄ p̄m̄m̄ cū̄ d̄n̄s̄ Et ſcribe Conſid̄m̄
 q̄ iſti moti ſūt̄ cont̄ xpm̄ r̄ndia et maliḡe di
 cebat̄ n̄ xpm̄ h̄re quēdā̄ d̄conē̄ p̄natū̄ alijs de
 monijs ſup̄iorē̄ p̄ auid̄ uer̄e expellebat̄ d̄cones
 m̄ſiores a corp̄ib̄ obſeſſis ab eis Et ideo xpe
illoz et iſtoz uer̄ba uer̄ba repellēbat̄ cū̄ d̄n̄s̄
Et quotat̄ illis q̄ r̄onab̄ loquēdo ond̄ ſe nō̄
ee ſim̄oſū̄ Et uer̄a e ſina d̄cedo aut̄ ſe nō̄ h̄re
d̄conē̄ p̄natū̄ cū̄ ſit p̄ m̄d̄atū̄ ut h̄z uer̄
uix Circa p̄m̄m̄ ex h̄is q̄ d̄n̄s̄ ſūt̄ aſ̄ p̄ Et uenit
m̄m̄ ei hic tom̄ p̄m̄m̄ 3^o caſu q̄ ip̄o p̄dicatō̄e
m̄m̄atū̄ e ſibi ſtudioſe q̄ m̄m̄ ei et ſix̄ ſtabat
foras ad̄ r̄eptandū̄ ſi ex aſſat̄ carnali ad̄ m̄re
dimittet̄ uel m̄m̄p̄et̄ p̄cedm̄ Et ip̄e h̄o uer̄ba
maliḡm̄ repellēbat̄ r̄onab̄ ut patet̄ ex d̄n̄s̄
aſ̄ uer̄ ſe Et iterū̄ e em̄